
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

«10 »  сентября 2015 года                                                                                  № 2186-п    

 
«О переоформлении лицензий   

на осуществление фармацевтической деятельности 

 

           На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ                 

«О лицензировании отдельных видов деятельности Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

            

           1. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической 

деятельности, действующие бессрочно с 10 сентября 2015 года,  

юридическим  лицам согласно приложению.  

           2.  Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой. 

 
 

Председатель Комитета                                                     В.М. Колабутин   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 
Приложение     к     приказу 

Комитета по здравоохранению 

от  «10» сентября     № 2186-п 

 
                                                                                                                                         

                                                                                             
Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии 

на осуществление  фармацевтической   деятельности 

 

1.  Общество с ограниченной ответственностью  «РОСТА» (ООО «РОСТА»),        

адрес места нахождения юридического лица: Российская Федерация, 197229,                                       

г. Санкт-Петербург, 3-я Конная Лахта,  д. 48,  корпус 7, ИНН – 7802345010,                         

ОГРН -  1067847161073. 

Лицензия № ЛО-78-02-002213 (вместо № ЛО-78-02-002172 от 23.07.2015,    

предоставленной Комитетом по здравоохранению, в связи с изменением адресов мест 

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической 

деятельности. 

Виды работ, выполняемые услуги: 

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

354000, Краснодарский край, г.Сочи, Центральный район, ул. Московская, 22,    

1 этаж торгово-рыночного комплекса "Центральный", литер М, помещения №28,29,31,32 

(аптека готовых лекарственных форм); 

350000, Краснодарский край, г.Краснодар, Западный внутригородской округ,                     

ул. Солнечная, д.18/3, литер А, 2 этаж, помещения №2,3,4 (аптека готовых лекарственных 

форм); 

350049, Краснодарский край, г.Краснодар, Прикубанский внутригородской округ,              

ул. им. Атарбекова, д.1/1, литер А, 1 этаж, часть помещения №3 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

350059, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ, ул. Новороссийская, 

д.186, помещения №12,16,20,22,25,26,28/6,28/7,45/3,45/4 литер"А", 1 этаж (аптека готовых 

лекарственных форм); 

350051, Краснодарский край, г.Краснодар, Западный округ, ул.им. Федора Лузана,          

д.8 (аптека готовых лекарственных форм); 

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул. Маркова, д. 325, помещения: 1-8 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

350080, Краснодарский край, г.Краснодар,  Карасунский округ, ул. Уральская, д. 11, 

литер Д, 1 этаж, часть помещения  № 4 (аптека готовых лекарственных форм); 

350001, Краснодарский край, г.Краснодар, Центральный округ, ул. Ставропольская 

д.186, строение 3, литер А (аптека готовых лекарственных форм); 

350059, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ, ул. Уральская,           

д.79, ул. Новоросийская, д.№230, литер А, гипермаркет, помещение № А 16 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

350020, Краснодарский край, г.Краснодар, Западный округ, ул. Красная, д.161,   кв. 1-2, 

литер А, 1 этаж (аптека готовых лекарственных форм); 



 3 

385000, Республика Адыгея, г.Майкоп, ул. Гоголя, 31/ул. Пролетарская, 211 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

354066, Краснодарский край, г.Сочи, Хостинский район, ул. Дарвина, д.26,                         

литер Г3, 1этаж, часть помещения №1 (аптека готовых лекарственных форм); 

350018, Россия, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ, ул. им.Лизы 

Чайкиной, д.2/1, литер А, 1 этаж, помещения №65/1,1/7,1/8 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

354002, Краснодарский край, г.Сочи, Центральный район, ул. Транспортная, д.28, литер 

А, 2 этаж, часть помещения № 72 (аптека готовых лекарственных форм); 

350000, Краснодарский край, г.Краснодар, Западный округ,                                                    

ул. Октябрьская/им.Ленина, д.68/35, помещение №1 литер "под/Р", помещения №3-5, 5/1 

литер"Р" (аптека готовых лекарственных форм); 

385132, Республика Адыгея, Тахтамукайский район, аул Новая Адыгея,                            

ул. Тургеневское шоссе, 27 (аптека готовых лекарственных форм); 

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул. Кирова, д.79, литер А, помещения 

№1,2,10,11 (аптека готовых лекарственных форм); 

350004, Краснодарский край, г.Краснодар, Западный округ, ул. Северная, д.116,                

литер Р, 1 этаж, помещения №1,2 (аптека готовых лекарственных форм);  

350000, Краснодарский край, г.Краснодар, Центральный округ, ул. им.Володи 

Головатого/Красноармейская, д.317/131 (аптека готовых лекарственных форм);  

353913, Краснодарский край, г.Новороссийск, ул. Героев Десантников/ 

Малоземельская, д.5, литер А, помещение № 1-3 (аптека готовых лекарственных форм); 

385006, Республика Адыгея, г.Майкоп, ул. Привокзальная, 122, Литер А, помещения 

№3,4,5 (аптека готовых лекарственных форм); 

353460, Краснодарский край, г.Геленджик, ул. Островского, д.25а, 1 этаж, помещения 

№2,3,4,7,8 (аптека готовых лекарственных форм); 

630112, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Кошурникова, 5 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630110, Новосибирская область,  г.Новосибирск, ул. Учительская, 20 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630015, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Красина, 62 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630075, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, д.398 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

633010, Новосибирская область, г.Бердск, ул. М.Горького, 6 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630024, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Ватутина, 107 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630119, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Зорге, 179 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630170, Новосибирская область, г.Новосибирск,  ул. Волховская, 30 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630054, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Титова, 30 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

630108, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Станиславского, 6 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

644046, Омская область, г.Омск, ул. Энтузиастов, дом 2, корпус 1 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

344004, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, Железнодорожный район, пл. Рабочая, 

дом  № 25 (аптека готовых лекарственных форм); 



 4 

344019, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, Пролетарский район, ул. Мясникова, 

дом  №54/34/41 (аптека готовых лекарственных форм); 

344010, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, Октябрьский район,                                  

ул. Красноармейская, 33/79/14 (аптека готовых лекарственных форм); 

443106, Самарская область, г.Самара, Кировский район, ул. Ташкентская, д. 99,                

1 этаж, к. №1-12 (аптека готовых лекарственных форм); 

443087, Самарская область, г.Самара, Промышленный район, ул. Стара Загора,              

д. 167, литер А, 1 этаж, к. №3-8 (аптека готовых лекарственных форм); 

443028, Самарская область, г.Самара, Красноглинский район, 24 км Московского шоссе 

№5, литер А, 2 этаж, к.№323 (аптека готовых лекарственных форм); 

197341, Санкт-Петербург, Серебристый бульвар, д.27, корп.2, лит. А, пом. 15Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

193313, Санкт-Петербург, Искровский пр., д.2, лит. А, пом. 4-Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191014, Санкт-Петербург, Маяковского ул., д.19/15,  лит. А, пом. 20Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

199004, Санкт-Петербург, 9-линия В.О., д.56, лит. А, пом. 11Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

192174, Санкт-Петербург, Седова ул., д.154, лит. А, пом. 11Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

197349, Санкт-Петербург, Байконурская ул., д.26, лит. А, пом. 10Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

187320, Ленинградская область, г.Шлиссельбург, ул. Малоневский канал, д.9,            

пом. №№26,27,28,29,30, часть пом. №17, пом. №18, №19, пом. №24,25 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

625007, Тюменская область, г.Тюмень, ул. Мельникайте, д.135/1в (аптека готовых 

лекарственных форм); 

625023, Тюменская обл., г.Тюмень, ул. Широтная, д.199 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

454038, Россия, Челябинская область, г.Челябинск, ул. Шоссе Металлургов, д.5 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

443088, Самарская область, Октябрьский район, г.Самара, ул. Ново-Садовая, д.179, 

литера  Д, 1 этаж, к. № 43,44,89-91 (аптека готовых лекарственных форм); 

350065, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ, ул. Гидростроителей, 

д.40, 1-й этаж торгового центра, часть  помещения №26, литер А1 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

350075, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ, ул. им.Селезнева, д.136, 

помещения №71,10,10/1,10/2,10/3,61, литер А1, А2 1 этаж (аптека готовых лекарственных 

форм); 

191123, Санкт-Петербург, Восстания ул., д.55,  лит. А, 4Н,  пом.№ 2,5-9 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

198328, Санкт-Петербург, Маршала Захарова ул., д.21, лит. В, 2Н, ч.пом № 2 и 9,           

пом. №4,7,8,10,15,16 (аптека готовых лекарственных форм); 

191119, Санкт-Петербург, Разъезжая ул., д.42/34, лит. А, пом. 2Н (аптека готовых 

лекарственных форм);  

198260, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.78,  лит. А, пом. 34Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

199155, Санкт-Петербург, Одоевского ул., д.31, лит. А, пом. 6Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191040, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.44, лит. Б, 17Н, ч.пом. №1 и 3,            

пом. № 4 (аптека готовых лекарственных форм); 



 5 

191025, Санкт-Петербург, Невский проспект, д.98, лит. А, пом. 5Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191024, Санкт-Петербург, Невский проспект, д.158, лит. А, пом. 9Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191186, Санкт-Петербург, Гороховая ул., д.16/71, лит. А, пом. 9Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191036, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.27/7, лит. А, пом. 3Н  (аптека готовых 

лекарственных форм); 

190031, Санкт-Петербург, Ефимова  ул., д.1/4, лит.А, пом. 31Н  (аптека готовых 

лекарственных форм); 

199004, Санкт-Петербург, 6-я линия В.О., д.27, лит.А, 1Н,  пом.№14-21, 23,24 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

199155, Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул., д.44, корп.1, лит.А, 17Н,                

пом. №2,10-20 (аптека готовых лекарственных форм); 

193036, Санкт-Петербург, Суворовский проспект, д.1/8, лит. А, 1Н,                                

ч.пом. №1,4,5; пом. № 2,3,6 (аптека готовых лекарственных форм); 

195067, Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д.39,  лит.А, 3Н,  ч. пом. №19,             

пом. №20,21 (аптека готовых лекарственных форм); 

194356, Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.124, корп.1, лит.А,  пом. 74Н (аптека 

готовых лекарственных форм);  

190068, Санкт-Петербург, Садовая ул., д.71, лит. А, пом. 1Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191028, Санкт-Петербург, Кирочная ул., д.8, лит. А, пом. 36Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

199406, Санкт-Петербург, Наличная ул., д.22, лит. А, пом. 15Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

197348, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д.7,  корп.2, лит. А, пом. 1Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

195274, Санкт-Петербург, Культуры проспект, д.11,  корп.1, лит. А, 3Н, ч.пом. №3,           

пом. №2,5-13 (аптека готовых лекарственных форм); 

195251, Санкт-Петербург, Заневский  проспект, д.23,  лит. А,  пом. 2Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

196135, Санкт-Петербург, Типанова ул., д.8, лит. А, пом. 22Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191126, Санкт-Петербург, Загородный  проспект, д.36,  лит. А,  пом. 8Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

192071, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д.43,  лит. А,  пом. 12Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

190068, Санкт-Петербург, Садовая ул., д.59, лит. А, пом. 2Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

192284, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д.72, корп.1, лит. А, 6Н, пом. №1-8,11-16 

(аптека готовых лекарственных форм); 

198188, Санкт-Петербург, Маршала Говорова ул., д.11/3, лит. А, пом. 15Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

197046, Санкт-Петербург, Куйбышева ул., д.5, лит. А, 2Н, пом. №1-9 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

194044, Санкт-Петербург, Смолячкова ул., д.12, лит. А, пом. 7Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

195269, Санкт-Петербург, Просвещения  проспект, д.69, лит. А,  пом. 26Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 



 6 

195257, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.68, лит. А, пом. 1Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191015, Санкт-Петербург, Суворовский проспект, д.54, лит. А, пом. 10Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

195274, Санкт-Петербург, Луначарского проспект, д.80, корп.1,  лит. Б,  пом. 7Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

195197, Санкт-Петербург, Васенко ул., д.3, лит. А, пом. 7Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

195252, Санкт-Петербург, Софьи Ковалевской ул., д.3, корп.1, лит. А, 9Н,                 

ч.пом. № 2, пом. №1, 4-12  (аптека готовых лекарственных форм); 

194064, Санкт-Петербург, Тихорецкий  проспект, д.22/13,  лит. А,  пом. 13Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

198264, Санкт-Петербург, Ветеранов  проспект, д.147, лит. А,  пом. 6Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

198329, Санкт-Петербург, Ветеранов  проспект, д.130, лит. А,  пом. 68Н (аптека 

готовых лекарственных форм). 

 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.  

  Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

350000, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ, ул. Крылатая, д.2,          

литер "В", 1 этаж, помещения №89-94 (аптека готовых лекарственных форм); 

660042, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Свердловская, д.59 "г" (аптека готовых 

лекарственных форм); 

660079, Красноярский край, г.Красноярск, ул. 60 лет Октября, д.108, пом. №2 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

660125, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Водопьянова, д.11, пом. №221 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

660077, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Батурина, д.10, пом.  №1 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

660094, Красноярский край, г.Красноярск, ул. академика  Павлова, д.46 "ж" (аптека 

готовых лекарственных форм); 

660013, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Волжская, д.9, часть пом. №85,          

комн. № 5,6,7,8,9,10,11 (аптека готовых лекарственных форм); 

140102, Московская область, г.Домодедово, микрорайон Северный, Каширское шоссе, 

строение 3а (аптека готовых лекарственных форм); 

660021, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Карла Маркса, д.157,  пом. №3     

(аптечный пункт); 

660125, Красноярский край, г.Красноярск, Советский район, ул.9 Мая, № 77, 

помещение № П2 К246 (аптечный пункт); 

660003, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Кутузова, д. 42 "е" (аптечный пункт); 

660049, Красноярский край, г.Красноярск,  ул. Парижской коммуны, д. 9,                        

пом. № 23 (аптечный пункт); 

660020,  Красноярский край,  г.Красноярск,  ул. Шахтеров,14, пом. № 2                   

(аптечный пункт); 

660049, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Ленина, д.28, пом.120 (аптечный пункт); 

660017, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Карла Маркса, д.92, пом. №81            

(аптечный пункт); 



 7 

660037, Красноярский край, г.Красноярск, ул. Мичурина, д. 2 пом. № 3             

(аптечный пункт); 

115582, г.Москва, Каширское шоссе, д.61, корп.2 (аптечный пункт);              

119421, г.Москва, просп.Ленинский, д.101 (аптечный пункт);  

117342, г.Москва, ул. Введенского, д.13б (аптечный пункт);  

129226, г. Москва, просп. Мира, д.211, корп.2 (аптечный пункт);  

123007, г.Москва, Хорошевское шоссе, д.25, стр.1 (аптечный пункт);  

111123, г. Москва,  ул. Профсоюзная, д.129а, помещение № II, комнаты №№ 26-28 

(аптечный пункт);                                                                                                                 

119311, г. Москва, проспект Вернадского, д.6 (аптечный пункт). 

 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;  

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;  

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

400062, Волгоградская область, г.Волгоград, пр-т Университетский, 105                       

(аптечный пункт); 

404133, Волгоградская область, г.Волжский, пр. им.Ленина, 313 (аптечный пункт); 

394030, Воронежская область, г.Воронеж, ул. Шишкова, д.72, нежилое помещение 

торгово-развлекательного комплекса, инвентарный №29, литер 1А (аптечный пункт); 

248001, Калужская область, г.Калуга, ул. Московская, д.338А (аптечный пункт); 

350004, Краснодарский край, г.Краснодар, Западный округ, ул. Минская, д.120/8,         

литер А, 1 этаж торгового комплекса, помещение №95(аптечный пункт); 

350901, Краснодарский край, г.Краснодар, Прикубанский округ, ул. им.40-летия 

Победы, д.144/5, литер Б1, 2 этаж, помещение №19 (аптечный пункт); 

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул. Кропоткина, д.№194, литер "В", 

помещения №5,8 (аптечный пункт); 

350033, Краснодарский край, г.Краснодар, Центральный округ,                                           

ул. Железнодорожная/им.Гоголя/им.Суворова, д.11/152/64, 1-й этаж торгового центра, 

помещение № 5, литер Б (аптечный пункт); 

353960, Краснодарский край, г.Новороссийск, Приморский округ, с.Цемдолина,         

ул. Ленина, д.7-ж, торговый комплекс, литер А, 1 этаж, помещения №12,13                   

(аптечный пункт); 

350901, Краснодарский край, г.Краснодар, Прикубанский округ, ул. Российская, д. 257, 

1 этаж торгового комплекса, литер А, помещения №143.5, 143.6(аптечный пункт); 

350912, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ, ул. Восточный Обход, 

19, литер А, 1-й этаж торгового комплекса, помещения №143.5, 143.6 (аптечный пункт); 

350047, Краснодарский край, г.Краснодар, Прикубанский округ,                                           

ул. им.Панфилова, д.2/1/ул. Красных Партизан, д.173, часть помещения №2 торгового 

центра, литер А, 2 этаж (аптечный пункт); 

350910, Краснодарский край, г.Краснодар, Карасунский округ,                                               

ул. им. Мачуги В.Н., д.2, 1 этаж торгового комплекса, литер А, помещение № 91 

(аптечный пункт); 

142434, Московская область, Ногинский район, 50км+400 м автомобильной дороги М-7 

"Волга", д.5 (аптечный пункт); 

140411, Московская область, г.Коломна, ул. Зеленая, д.1, пом.1,2,3 (аптечный пункт); 

142116, Московская область, г.Подольск, Вокзальная площадь, д.8, пом.1                      

(аптечный пункт); 

140478, Московская область, г.Коломна, ул. Астахова, д.3, пом. №4 (аптечный пункт); 

143441, Московская область, Красногорский район, у дер. Путилково                        

(аптечный пункт); 



 8 

111123, Москва,  ул. Профсоюзная, д.129а, помещение № IV,                                    

комната №79(аптечный пункт); 

630007, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Советская, 2 (аптечный пункт); 

630501, Новосибирская область, пос. Краснообск, Торговый центр (аптечный пункт); 

630087, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 142 

(аптечный пункт); 

630058, Новосибирская область, г.Новосибирск, ул. Русская, 37 (аптечный пункт); 

346720, Ростовская область, Аксайский район, г.Аксай, пр. Аксайский, дом № 23 

(аптечный пункт); 

344011, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, Октябрьский район,                                       

пр. Буденновский, дом  №68/81(аптечный пункт); 

344029, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, ул. Пановой, дом №33а               

(аптечный пункт); 

344066, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, Первомайский район,                                

пр. Шолохова, дом №270/1 (аптечный пункт); 

346720, Ростовская область, Аксайский район,  г.Аксай, пр. Аксайский, дом №2 

(аптечный пункт); 

344068, Ростовская область, г.Ростов-на-Дону, Ворошиловский р-н,                              

пр. Космонавтов, дом №34 (аптечный пункт); 

195271, Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект, д.39, лит. А, пом. 4Н               

(аптечный пункт); 

198334, Санкт-Петербург, Партизана Германа ул., д.47, лит.А, 1Н, ч.пом. № 5 

(аптечный пункт); 

194358, Санкт-Петербург, Энгельса пр., д.154, лит. А, 20Н, ч.пом. № 84                      

(аптечный пункт); 

192281, Санкт-Петербург, Балканская площадь, д.5, лит. Я, 1Н, пом. №11-13            

(аптечный пункт); 

196211, Санкт-Петербург, Космонавтов пр., д.14, лит.  А, 1Н, пом. №426                   

(аптечный пункт); 

191028, Санкт-Петербург, Пестеля ул., д.25, лит. А, 4Н, пом. №4 (аптечный пункт); 

197342, Санкт-Петербург, Торжковская ул., д.2, корп.1, лит. А, пом. 9Н (аптечный 

пункт); 

197341, Санкт-Петербург, Коломяжский пр., д.17, корп.1, лит. А, 1Н, ч.пом. № 4 

(аптечный пункт); 

195067, Санкт-Петербург, Маршала Блюхера пр., д.41, лит .А, 10Н, пом. №17,18 

(аптечный пункт); 

196070, Санкт-Петербург, Фрунзе ул., д.5, лит. А, пом. 5Н (аптечный пункт); 

197372, Санкт-Петербург, Богатырский пр., д.35, корп.1, лит. А, 2Н, ч.пом. №2 

(аптечный пункт); 

193232, Санкт-Петербург, Большевиков пр., д.37, корп.1, лит.А, пом. 3Н                  

(аптечный пункт); 

195220, Санкт-Петербург, Гражданский пр., д.41, корп.2, лит. Б, 1Н, пом. №427, 429, 

430, 431 (аптечный пункт); 

198332, Санкт-Петербург, Ленинский пр., д.100, корп.1, лит. А, 1Н,  ч.пом. №94,       

пом. №95,96 (аптечный пункт); 

195426, Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 24, лит. А, 1Н, пом. №181             

(аптечный пункт); 

193312, Санкт-Петербург, Солидарности пр., д.4, лит. А, ч.пом. №1-3,28,29                

(аптечный пункт); 

190121, Санкт-Петербург, Мясная ул., д.19-21, лит. А, пом.10Н (аптечный пункт); 



 9 

191036, Санкт-Петербург, 5-я Советская ул., д.24/13, лит. А, пом. 4Н,14Н                   

(аптечный пункт); 

195213, Санкт-Петербург, Заневский пр., д.67, корп.2, лит. А, 1Н, пом. №254-260 

(аптечный пункт); 

195273, Санкт-Петербург, Руставели ул., д.43, лит. А, 1Н, пом. №78,79                       

(аптечный пункт); 

198013, Санкт-Петербург, Рузовского ул., д.11, лит. А, пом. 1Н (аптечный пункт); 

194355, Санкт-Петербург, Просвещения пр., д.19, лит. А, пом. 1Н, пом. №17,                         

ч.пом. №30 (аптечный пункт); 

196105, Санкт-Петербург, Кузнецовская ул., д.31, лит. А,1Н, ч.пом. №1                   

(аптечный пункт); 

194292, Санкт-Петербург, Руднева ул., д.25, лит. А, пом. 2Н (аптечный пункт); 

195257, Санкт-Петербург, Вавиловых ул., д.14, лит. А, ч.пом. №124 (аптечный пункт); 

197372, Санкт-Петербург, Испытателей пр., д.30, корп.2, лит. А, пом. 52                   

(аптечный пункт); 

197374, Санкт-Петербург, Савушкина ул., д.116, лит. А, 1 Н, ч.пом. № 8                      

(аптечный пункт); 

193231, Санкт-Петербург, Большевиков пр., д.6, корп.1, лит. А, 1Н, пом. №82     

(аптечный пункт); 

187326, Ленинградская область, Кировский район, г.п.Приладожский, д.23а,                     

часть пом. №1 на 2 этаже (А1) (аптечный пункт); 

187320, Ленинградская область, г.Шлиссельбург, ул. 1 Мая, д.20-а, пом. №2,10 

(аптечный пункт); 

187406, Ленинградская область, Волховский район, Волхов, ул. Молодѐжная, д.18, 

встроенное помещение №5, этаж 1 (аптечный пункт); 

620017,  г.Екатеринбург,  ул. Бабушкина, д.2 (аптечный пункт); 

623281, Свердловская область, г.Ревда, ул. Павла Зыкина, д.27 (аптечный пункт); 

622049, Свердловская область, г.Нижний Тагил, пр-кт Уральский, д.75                     

(аптечный пункт); 

625022, Тюменская область, г.Тюмень,  пр. Заречный,  д.33/1 (аптечный пункт); 

450099, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул. Маршала Жукова, д.37 (аптечный пункт); 

450054, Республика Башкортостан, г.Уфа, Октябрьский р-н, ул. Энтузиастов, д.18, 

помещение №154 (аптечный пункт); 

454080, Челябинская область, г.Челябинск, ул. Артиллерийская, д.136                       

(аптечный пункт); 

454021, Челябинская область, г.Челябинск, ул. Братьев Кашириных, д.80                  

(аптечный пункт); 

454085, Россия, Челябинская область, г.Челябинск, Тракторозаводский район,             

ул. Хохрякова, д.21 (аптечный пункт); 

454015, Россия, Челябинская область, г.Челябинск, ул. Шагольская, квартал 1,           

д.6-а (аптечный пункт); 

625048, Тюменская область, г.Тюмень, ул. Республики, д. 94/1 (аптечный пункт);  

140011, Московская область, г.Люберцы, Новорязанское шоссе, д.7 (аптечный пункт); 

191186, Санкт-Петербург, Невский проспект, д.11/2, лит. А, пом. 32Н, пом. 35Н 

(аптечный пункт); 

192283, Санкт-Петербург, Олеко Дундича ул., д.17, корп.1, лит. А, 11Н                     

(аптечный пункт); 

197101, Санкт-Петербург, Воскова ул., д.15-17, лит. А,  пом. 2Н (аптечный пункт); 

191124, Санкт-Петербург, Красного Текстильщика ул., д.10-12, лит. Д, 1Н,                      

ч.пом. №155,158, пом. №159 (аптечный пункт); 



 10 

199178, Санкт-Петербург, 11-я линия В.О., д.32/44, лит.А, 2Н, пом. №32-34; 3Н 

(аптечный пункт); 

199406, Санкт-Петербург, Малый проспект В.О., д.88, корп.2, лит.А, 1Н,                       

ч.пом. №2 (аптечный пункт); 

193029, Санкт-Петербург, Елизарова проспект, д.12, лит.А, пом. 25Н (аптечный пункт); 

195298, Санкт-Петербург, Косыгина проспект, д.26, корп.1, лит.А, 2Н,                            

ч.пом. №19,  пом. №20-26 (аптечный пункт); 

190008, Санкт-Петербург, Английский проспект, д.40, лит.А, пом. 3Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191123, Санкт-Петербург. Чайковского ул., д.40, лит.А, пом. 9Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

195064, Санкт-Петербург, Тихорецкий проспект, д.7, корп.1, лит.А, пом. 4Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

194156, Санкт-Петербург, Энгельса проспект, д.21, лит.А, пом. 15Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

195251, Санкт-Петербург, Политехническая ул., д.31, лит.Ж, пом. 1Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

194295, Санкт-Петербург, Художников проспект, д.24, корп.1, лит.А, 14Н,               

ч.пом. №8, пом. №1-4,7,9 (аптека готовых лекарственных форм); 

198264, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.122, лит.А, пом. 52Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

195221, Санкт-Петербург, Металлистов проспект, д.88, лит.А, 2Н, пом. №2-7 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

197046, Санкт-Петербург, Мичуринская ул., д.21/11, лит.А, пом. 2Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191123. Санкт-Петербург, Кирочная ул., д.38, лит.А, пом. 1Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191025, Санкт-Петербург, Владимирский проспект, д.16, лит.А, пом.2Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

191014, Санкт-Петербург, Некрасова ул., д.56, лит.А, пом. 8Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

198005, Санкт-Петербург, 2-я Красноармейская ул., д.2/27, лит.А, пом. 3Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

192242, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д.11, лит.Б, 2Н, ч.пом. №1,                       

пом. №2-9 (аптека готовых лекарственных форм); 

192012, Санкт-Петербург, Обуховской обороны проспект, д.229/7, лит.В, пом.2Н 

(аптека готовых лекарственных форм); 

197183, Санкт-Петербург, Савушкина ул., д.1/2, лит.А, пом. 10Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

192238, Санкт-Петербург, Белы Куна ул., д.16, лит.А, пом. 2Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

193168, Санкт-Петербург, Антонова-Овсеенко ул., д.20, лит.А, 1-Н, ч.пом. №3,               

пом. №17-19 (аптечный пункт); 

196603, Санкт-Петербург, г.Пушкин, Полковая ул., д.1/25, лит.А, 8Н,                           

пом. №77,98,333-335 (аптечный пункт); 

195027, Санкт-Петербург, Среднеохтинский проспект, д.2а, лит.А, пом. 7Н               

(аптечный пункт); 

196600, Санкт-Петербург, г.Пушкин, Оранжерейная ул., д.63, лит.А, пом. 1Н (аптечный 

пункт); 



 11 

190121, Санкт-Петербург, Декабристов ул., д. 37, лит. А, пом. 1Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

195248, Санкт-Петербург, Революции шоссе, д. 41/39, лит. А, 1Н, пом. №2-9 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

199397, Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул., д. 31, корп. 1, лит. А, пом. 1Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

197371, Санкт-Петербург, Уточкина ул., д. 4, корп. 1, лит. А, 2Н, ч. пом. №47, 48, 51, 

пом. №50,61 (аптека готовых лекарственных форм); 

199106, Санкт-Петербург, Детская ул., д. 11, лит. А, пом. 4Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

194352, Санкт-Петербург, Сиреневый бульвар, д. 18, корп. 6, 1Н, пом. №3-12 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

193130, Санкт-Петербург, Суворовский проспект, д. 15, лит. А, пом. 3Н (аптека 

готовых лекарственных форм).  

 

2. Общество с ограниченной ответственностью  «Розничные Сети»                            

(ООО «Розничные Сети»), адрес места нахождения юридического лица: 196626,      

Санкт-Петербург, пос.Шушары, 2-й Бадаевский проезд, д.3, корп. 1,   ИНН – 7816426886, 

ОГРН -  1077847665884. 

Лицензия № ЛО-78-02-002214  (вместо № ЛО-78-02-002156 от 02.07.2015,    

предоставленной Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга, в связи  

с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности)                 

на осуществление  фармацевтической деятельности. 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

196246, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.149, корп.1, лит.А, 1Н                 

(аптечный пункт);  
192241, Санкт-Петербург, Пражская ул., д.35, лит.А, 6Н, ч. пом. №2 (аптечный пункт);  
193230, Санкт-Петербург, Искровский проспект, д.22, лит.А (аптека готовых 

лекарственных форм);  
192283, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д.97, корп.2, 2Н (аптека готовых 

лекарственных форм);  
198005, Санкт-Петербург, 7-я Красноармейская  ул., д.10, лит. А, 4Н (аптека готовых 

лекарственных форм);  
198412, Санкт-Петербург, г. Ломоносов, Федюнинского ул., д.16, лит. А, 1Н,                 

ч. пом. №12 (аптека готовых лекарственных форм);  
192238, Санкт-Петербург, Белы Куна ул., д.8, лит.А, пом. 1Н (аптека готовых 

лекарственных форм);  
198328, Санкт-Петербург, Рихарда Зорге ул., д.16, 13Н, лит.А (аптека готовых 

лекарственных форм); 
192288, Санкт-Петербург, Бухарестская ул., д.122, корп.2, лит.А, 1Н, пом. №23  

(аптечный пункт);  
198332, Санкт-Петербург, Маршала Захарова ул., д.20, лит.В, пом.2Н,                      

(аптечный пункт);  
188650, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1,  

ул. Молодцова,  д.8,  корп.1,  пом.1, помещения 16,17,19, часть помещения 8               

(аптечный пункт);  



 12 

196247, Санкт-Петербург, Ленинский  проспект, д.147, лит.А, пом. 4Н (аптека готовых 

лекарственных форм); 

198261, Санкт-Петербург, проспект Маршала Жукова, дом 76, корп. 1, литера А, часть 

помещения 1Н (аптечный пункт).  
 

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Народная линия» (ООО «Народная 

линия»)  адрес места нахождения юридического лица: 198184, Санкт-Петербург,  

Канонерский остров., д. 22, литера А, пом. 8-Н, ИНН – 7805514770,                               

ОГРН -  1107847071210. 

 

Лицензия № ЛО-78-02-002215  (вместо № ЛО-47-02-000610  от  23.09.2013,    

предоставленной Комитетом по здравоохранению Ленинградской области, в связи               

с прекращением деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления 

деятельности, указанным в лицензии) на осуществление  фармацевтической деятельности. 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

  

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

198320, Санкт-Петербург, г.Красное Село, Ленина проспект, д.55, лит. А, 1Н, пом. №3, 

15-19 (аптека готовых лекарственных форм); 

198320, Санкт-Петербург, г.Красное Село, Спирина ул., д.9, корп. 2, лит. А               

(аптечный пункт). 

     

4. Общество с ограниченной ответственностью «НЛ-Аптека» (ООО «НЛ-Аптека»), 

адрес места нахождения юридического лица: 198320, г.Санкт-Петербург, город Красное 

Село,  пр. Ленина, д. 55, пом. 1Н, лит. А, ИНН  – 7807364601, ОГРН -  1117847470685. 

Лицензия № ЛО-78-02-002216 (вместо № ЛО-78-02-002136 от 18.06.2015,  

предоставленной Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга, в связи                      

с прекращением деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления 

деятельности, указанным в лицензии) на осуществление  фармацевтической деятельности. 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения  

 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

192212, Санкт-Петербург,  Славы проспект, д.4,  лит.А,  2-Н, ч. пом. №3, 22 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

193231, Санкт-Петербург, Латышских Стрелков ул., д.13, корп. 1, лит. А, 1-Н,             

пом. №11-16,19,20, ч.пом. №2,4,10. (аптека готовых лекарственных форм).                  

198264, Санкт-Петербург, Пограничника Гарькавого ул., д.33, лит. А, 20-Н,               

пом. № 29-35  и 2-Н пом. №17,18, ч.пом.  № 2 и 19 (аптека готовых лекарственных форм);                  

194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово,  Федора Абрамова ул., д. 4, лит. А, 40-Н, 

пом. №1, 14-19, 21-23 , ч.пом. №10 (аптека готовых лекарственных форм); 

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, п. Мурино,  ул. Новая, д. 7,     

часть пом. №10 (комнаты 13,14,15) (аптечный пункт); 

198255, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.69, лит. А, 21-Н, ч. пом. №1-10 (аптека 

готовых лекарственных форм). 

 



 13 

  

5. Общество с ограниченной ответственностью  «Новая аптека»  (ООО «Новая 

аптека»), адрес места нахождения юридического лица: 197110, РФ, г.  Санкт-Петербург, 

ул. Вязовая,  д.10, лит. А, пом. 39Н,   ИНН – 7813212068, ОГРН -  1157847010430. 

Лицензия № ЛО-78-02-002217 (вместо № ЛО-78-02-002190 от 13.08.2015,  

предоставленной Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга, в связи                       

с прекращением деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления 

деятельности, указанным в лицензии) на осуществление фармацевтической деятельности. 

Виды работ, выполняемые услуги: 

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

195030, Санкт-Петербург, Коммуны  ул., д.58, лит.А, 2-Н, пом. № 3-10,13,22 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

195027, Санкт-Петербург, Среднеохтинский проспект, д.46, лит.А, 1-Н, ч.пом. №2,  

пом. № 3-13 (аптека готовых лекарственных форм); 

195248, Санкт-Петербург, Большая Пороховская  ул., д.56, лит.А, 1-Н, ч.пом. №2,  

пом. № 3-13 (аптека готовых лекарственных форм); 

197110, Санкт-Петербург, Вязовая ул., д.10,  лит.А,  пом. 39-Н (аптечный пункт); 

197110, Санкт-Петербург, наб.  Мартынова, д.38,  лит.А, ч.пом. №82 (аптечный пункт); 

196650, Санкт-Петербург, г.Колпино, Ленина проспект, д.25, лит.А, пом. 20Н 

(аптечный пункт); 

199226, Санкт-Петербург, Морская наб., д.9, лит.А, 44-Н, пом. №45,46                   

(аптечный пункт); 

190005, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.25/1, лит.А, 4-Н, пом. №1-3,  

ч.пом. №4 (аптечный пункт); 

197101, Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, д.8, лит. А, пом. 1-Н 

(аптечный пункт); 

187110, Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Киришское 

городское поселение, г.Кириши, ул. Декабристов Бестужевых, д. 4д,                                    

пом. №5,6,8,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,44,45,46 (аптека готовых лекарственных форм); 

191119, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.98, лит.А, пом.3Н (аптечный пункт); 

195067, Санкт-Петербург, Репнинская ул., д.7, лит.А, 1Н, пом. №1-2, ч.пом. №7 

(аптечный пункт); 

194044, Санкт-Петербург, Чугунная ул., д.46, лит.Ж, 2Н, пом. №10 (аптечный пункт); 

195426, Санкт-Петербург, Ленская ул., д.4, корп.1, лит.А, 1Н, пом. №137                

(аптечный пункт). 

191040, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.51, лит.А, пом.1Н (аптечный пункт). 

 

6. Закрытое акционерное общество «Первая помощь» (ЗАО «Первая помощь»),  

адрес места нахождения юридического лица: Российская Федерация, 197374,                       

г. Санкт-Петербург, улица Оптиков, дом 4, помещение 68-Н. ИНН – 7810124293,        

ОГРН- 1037821003120. 

                Лицензия № ЛО-78-02-002218 (вместо № ЛО-78-02-002103 от 14.05.2015, 

предоставленной Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга, в связи                       

с прекращением деятельности по одному или нескольким адресам  мест осуществления 

деятельности, указанным в лицензии)  на осуществление фармацевтической деятельности, 

в части:  

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения; 

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 



 14 

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.  

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

109377, г. Москва, ул. 1-я Новокузьминская, д. 16, корп.2 (аптека готовых 

лекарственных форм); 

192239, Санкт-Петербург, Славы проспект, д.21, лит. А, 11Н, пом. №14-17,22,23,27-29 

(аптека готовых лекарственных форм); 

196070, Санкт-Петербург, Московский проспект, д.167,  лит. А, 37Н, пом. №1-10 

(аптека готовых лекарственных форм); 

125422, г. Москва, ул. Костякова, д. 7/7 (аптека готовых лекарственных форм); 

141700, Московская область, г. Долгопрудный, ул. Лихачевское шоссе, д.13б (аптека 

готовых лекарственных форм); 

109559, г. Москва, ул. Совхозная, д. 16 (аптека готовых лекарственных форм); 

195276, Санкт-Петербург, Демьяна Бедного ул., д. 28, корп.1, лит.А, пом. 10Н (аптека 

готовых лекарственных форм); 

129343, г. Москва, ул. Амундсена, д. 19 (аптека готовых лекарственных форм); 

109388, г. Москва, ул. Шоссейная, д. 34, стр.1 (аптека готовых лекарственных форм); 

125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 4 «А» (аптека готовых лекарственных форм); 

194295, Санкт-Петербург, Просвещения проспект, участок 62 (юго-восточнее 

пересечения с улицей Ивана  Фомина) (аптека готовых лекарственных форм); 

191014, Санкт-Петербург, Восстания ул., д.35/40, лит. А, 2Н, пом. №2-10 (аптека 

готовых лекарственных форм); 

117534, г. Москва, ул. Академика Янгеля, д. 8А (аптечный пункт); 

141207, Московская область, г. Пушкино, ул. Некрасова, д.18, пом. 1 (аптечный пункт); 

127238, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 42 (аптечный пункт); 

107207, г. Москва, ул. Уральская, д. 4Г (аптечный пункт); 

123592, г. Москва, ул. Кулакова, д. 10, корп.1 (аптечный пункт); 

143000, Московская область, г. Одинцово, б-р М. Крылова, д.21 (аптечный пункт); 

 

 - розничная торговля  лекарственными препаратами  для медицинского применения; 

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения; 

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения; 

- перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.   

 

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:  

125368, г.Москва, Ангелов переулок, д. 9 (аптека готовых лекарственных форм); 

117036, г.Москва, ул. Профсоюзная, д. 5/9(аптека готовых лекарственных форм); 

125499, г.Москва, ул. Флотская, д. 50 (аптека готовых лекарственных форм); 

115432, г.Москва, ул. Трофимова, д. 15 (аптека готовых лекарственных форм); 

109559, г.Москва, ул. Краснодарская, д. 65/18, корп.1 (аптека готовых лекарственных 

форм); 

121108, г.Москва, ул. Пивченкова, д. 7 (аптека готовых лекарственных форм); 

109145, г.Москва, просп. Лермонтовский, д. 6 (аптека готовых лекарственных форм); 

117405, г.Москва, ул. Газопровод, д. 1, корп. 6а (аптека готовых лекарственных форм); 

143900, Московская область, г. Балашиха, мкр-н ЦОВБ, д.19  (аптечный пункт); 

115583, г.Москва, ул. Генерала Белова, д. 43, корп.2 (аптечный пункт); 

127562, г.Москва, ш. Алтуфьевское, д.22Б (аптечный пункт). 

109145, г.Москва, бульв. Жулебинский, д.6/11 (аптечный пункт); 

117624, г.Москва, ул. Веневская, д.15 (аптечный пункт); 

111673, г.Москва, ул. Новокосинская, д.10, корп.2 (аптечный пункт); 

117198, г.Москва, ул. Островитянова, д.7 (аптечный пункт). 


